КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНДЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2015                                 с. Миндерла                                № 19
О проведении публичных слушаний

по вопросу о внесении изменения в

генеральный план
Миндерлинского сельсовета
(п. Родниковый)

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на территории Миндерлинского сельсовета, в соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г., статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г.     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации и проведения  публичных слушаниях в Миндерлинском сельсовете Сухобузимского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Миндерлинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу:  «О внесении изменений в генеральный план Миндерлинского сельсовета (п. Родниковый).
2. Создать комиссию по организации и проведению публичных

слушаний в составе пяти  человек:

Барзанин Александр Петрович - председатель комиссии
Черкасова Любовь Николаевна – секретарь комиссии
Дмитриева Татьяна Юрьевна
Горн Эдуард Андреевич
Рыдченко Равиль Юрьевич
 3. Комиссии по организации и проведению публичных слушаний (далее - Комиссия) организовать и провести 15.05.2015 г. в 16-00 час. публичные слушания по вопросу: ««О внесении изменений в генеральный план Миндерлинского сельсовета (п. Родниковый).
4. Определить местом проведения публичных слушаний  кинозал сельского клуба с. Миндерла, по адресу: с. Миндерла, ул. Степная, дом 14а.

5.  Поступившие в процессе обсуждения замечания и предложения участников публичных слушаний учитываются и вносятся в протокол по мере их поступления, в течении срока проведения публичных слушаний, указанного в п. 3 настоящего Постановления.
6. Комиссии:

а) в срок до 15.05.2015 г. осуществить сбор предложений и замечаний;

б) в срок до 25.05.2015 подготовить итоговые документы публичных слушаний и  обеспечить опубликование в  средствах массовой информации заключение о результатах публичных слушаний, включая мотивированное обоснование принятых решений.

7. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления Миндерлинского сельсовета»

8. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельсовета                                                                 Э.А. Горн